
Prop. n. 2989/2020

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

REGISTRO GENERALE N° 555 DEL 27/05/2020 

Settore programmazione e gestione delle risorse
Ufficio contratti

Oggetto: EMERGENZA COVID-19. RICHIESTA DI SOSPENSIONE 
DEL  PAGAMENTO  DELLA  QUOTA  CAPITALE  DELLE 
RATE  DEI  MUTUI  SOTTOSCRITTI  CON  L'ISTITUTO 
PER  IL  CREDITO  SPORTIVO  IN  SCADENZA 
NELL'ANNO  2020.  ANNULLAMENTO 
DETERMINAZIONE 534 DEL 21/05/2020 

IL DIRIGENTE

Visto il Decreto del Sindaco n. 57 del 21/12/2018 con cui è stato affidato alla 
scrivente, l’incarico di Dirigente del Settore Programmazione e Gestione delle 
Risorse e di essere autorizzato ai sensi dell’art. 107 comma 3, lett. C) del D.Lgs 
267/2000;

Premesso che  il  COMUNE DI  ORISTANO ha  sottoscritto  con  l’Istituto  per  il 
Credito Sportivo i seguenti contratti di mutuo:
Rapporto n.2594600; 

Rapporto n.4853300;

Che con delibera n. 71 del 15/05/2020 la Giunta dell'Ente ha disposto di voler 
usufruire, per i predetti mutui, della sospensione del pagamento della quota 
capitale per le scadenze del 30/6/2020 e 31/12/2020 (in seguito “sospensione”) 
come previsto dall’accordo sottoscritto da ABI, ANCI e UPI in data 6/4/2020;

Che con  propria  determinazione  n.  534  del  21/05/2020  si  è  stabilito  di 
richiedere  la  sospensione  dei  predetti  mutui  sottoscritti  con  l’istituto  per  il 
Credito Sportivo;

Determinazione del Dirigente



 

COMUNE DI ORISTANO 

Vista la nota dell’Istituto per il Credito Sportivo prot. n. 30057 del 22/05/2020 
con la quale richiede un’integrazione della documentazione trasmessa oltre ad 
una rettifica della determinazione n. 534/2020 relativamente ai pareri;

Ritenuto opportuno  annullare  la  propria  determinazione  n.  534/2000  e 
adottare un ulteriore atto secondo le indicazioni fornite dall’ICS;

ATTESA la necessità di provvedere in merito;

VISTO lo statuto comunale;

DETERMINA

1. di  ritenere la narrativa che precede integralmente trascritta  nel  presente 
dispositivo per gli effetti che ne derivano.

2. di annullare la propria determinazione n. 534 del 21/05/2020 adottando un 
ulteriore atto secondo le indicazioni fornite dall’Istituto per il Credito Sportivo.

Sottoscritta dal Dirigente
CHERGIA MARIA RIMEDIA

con firma digitale

Determinazione del Dirigente


	DETERMINA

